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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

 

Sayı : E-96732399-116.99-51330537 08.06.2022
Konu : Türkiye İbaresinin Kullanılması

DAĞITIM YERLERİNE

4 Aralık 2021 tarihli ve 31679 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile “Türkiye” ibaresinin Türk 
milletinin kültür, medeniyet ve değerlerini en iyi şekilde temsil ve ifade etmesi sebebiyle; ulusal ve 
uluslararası mecrada ülkemizin çatı markası olarak kabul edildiği belirtilmektedir. Ayrıca “Türkiye” 
markasını güçlendirme çalışmaları kapsamında; başta diğer devletler ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla resmi ilişkilerde olmak üzere, her türlü faaliyet ve yazışmalarda “Turkey”, “Turkei”, 
“Turquie” vb. ibareler yerine “Türkiye” ibaresinin kullanımı konusunda gerekli hassasiyetin gösterileceği 
vurgulanmıştır. 

1 Haziran 2022 tarihinde ise Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı tarafından Birleşmiş 
Milletler Genel Sekreterliği’ne Türkiye Cumhuriyeti'nin yabancı dillerdeki isminin "Türkiye" olarak 
değiştirilmesine yönelik mektubun gönderilmesi ile birlikte uluslararası alanda da “Türkiye” ibaresinin 
kullanılacağı tescil edilmiştir.

Tüm bu gelişmeler doğrultusunda Başkanlığımıza başvurusu yapılan taslak ders kitapları, 
elektronik içerikler, öğretim programları, yardımcı kaynaklar vb. tüm eğitim materyallerinde “Turkey”, 
“Turkei”, “Turquie” vb. ibareler yerine “Türkiye” ibaresinin kullanılması hususunda;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

                                                                                                                                Prof. Dr. Cihad DEMİRLİ
                                                                                                                                         Kurul Başkanı

Dağıtım:
-Basın Yayın Birliği Derneği
-Ders ve Kültür Kitapları Yayıncıları Telif Hakları
  ve Lisanslama Meslek Birliği (DEKMEB)
-Eğitim Yayıncıları Meslek Birliği (EĞİTİM YAYBİR)
-Eğitim Yayıncıları ve Tedarikçileri Derneği (EYTED)
-Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM)
-Türkiye Eğitim Yayıncıları Derneği
-Türkiye Yayıncılar Birliği
-Yayıncılar Derneği (YAYDER)   
-Yayıncı Meslek Birlikleri Federasyonu  (YAYFED)
-Yayıncılar Telif Hakları ve Lisanslama                           
  Meslek Birliği (YAYBİR)


